СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ

г.Шатура

от 17.09.2014  № 12/61

Об утверждении прейскуранта цен

на платные услуги, оказываемые Муниципальным автономным учреждением

«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных

услуг населению Шатурского муниципального района»

Руководствуясь ст. 17 Федерального Закона от 16.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет

депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прейскурант цен на платные услуги, оказываемые, МАУ

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг населению Шатурского муниципального района»

(прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на

официальном сайте администрации Шатурского муниципального района.

Председательствующий на заседании                                        Т.Ю. Трушина

Глава муниципального района                                                         А.Д. Келлер

Приложение

                                                                  к решению Совета депутатов

Шатурского муниципального района

                                                                           от 17.09.2014  № 12/61

Прейскурант цен

на  платные услуги, оказываемые населению

МАУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг населению Шатурского муниципального района»

№

п/п
Наименование услуги

Единица

измерения

Цена за

единицу

измерения

(руб.)

1.   Копирование документов (формат А-4) страница 10

2.  Копирование документов (формат А-3) страница 15

3.
Копирование документов цветное

(формат А-4)
страница 35

4.  Заполнение заявлений в УФМС 1 заявление 250

    Начальник отдела  экономики                                                          А.К. Симонов